
RADA QMINY UCHWAtANRXX/94/2015
w Daszynie RABYGMINYW DASZYNIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zwolnien w podatku od nieruchomosci

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8, art. 40 ust.l I art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(t.j.Dz.U z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art? ust3 ustawy z doia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opfatach lokalnych
{tj.: Ete-U. z 20.14: r. poz. 849,, z 2Q15;r. p.oz.S28, po3.774.}-Rada'Gmrny \ E&szynie achwala, ca nast^pirje:

§ 1, 1. Zwalnia slg od podatku od nieruchomosci grunty, budynki lub ich cz^sci:

1) zaj^te na prowadzenie dziaialnoscl kulturalnej i sportowej;

2) zaj^te na cele ochrony przeciwpozarowej;

3J zaj^te' eta" ̂ wta'dc2enie' usia'g w za'kresie' porn'ocy sp'oie'Cztfej;

4) zwiajzane z ochrony bezpieczenstwa ludzi oraz utrzymania bezpieczenstwa i porzadku publicztiego;

5) budynki mieszkalne lub ich cz^sci z wyla_czeniena zajgtych na prowadzenie dziaiahiosci gospodarczej.

2. Zwolnienia przewidziane w ust. 1 pkt. od 1 do 4, nie dotycza^ gruutow, budynkow lub ich czesci,
zwiazanych z prowadzeniem dziaiakiosci gospodarczej.

§ 2. Traci moc uchwala Nr 111/10/2014 Rady Gminy w Daszynie z drtia 12 grudaia 2014 r. w sprawie zwolnien
w podatku od nieruchomosci.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si^ Wojtowi Gminy.

§ 4. Uchwafa wchodzi w zycie po uprywie 14 dni od ogioszenia jej wDzienniku Urz^dowym Wojewodztwa
Lodzkiego z moca^ obowiazujacq. od t sfycznia 2"OT6 roku.

Przewodniczacy^ady G
w

Marek Gfewiatkowski
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